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Bygging av enda en institusjon for utviklingshemmede i 

Stavanger kommune.  
 

NFU Stavanger lokallag viser til tidligere korrespondanse med BLD (ref. 201102791-

/CBK) om bygging av institusjoner for mennesker med utviklingshemming.  

 

Stavange kommune har nylig vedtatt at det skal bygges et nytt stort bofellesskap for 

mennesker med nedsatt funksjonsevne. Det nye bofellesskapet skal bygges på Søra Bråde 

og inneholde 16 boenheter samlet i en boligblokk. Den nye boligblokken vil bli stor og 

skiller seg klart ut fra de omkringliggende boligene.  

 

Vedtaket og saksbehandlingen står i sterk kontrast til svaret Stavanger kommune gav i sitt 

brev til BLD i saken om Husabøryggen bofellesskap i januar 2012.  

 

”Når Stavanger kommune planlegger sine bofellesskap tas det hensyn til de statlige 

føringer og anbefalinger som utløser tilskudd. Prosjektene planlegges i et samarbeid 

hvor ansatte fra ulike fagavdelinger deltar. Lokale politikere og representanter for 

brukerne inviteres også med i planleggingsprosessen. Så langt som mulig tas det hensyn 

til innspill fra inviterte bidragsytere. Stavanger kommune har en bevisst holdning til at 

når bofellesskap planlegges skal institusjonspreg unngås. ” 

 

NFU har gjentatte ganger protestert på størrelsen av bofellesskapene som kommunen har 

planlagt å bygge. I forbindelse med en større omarbeidelse av prosjektet på Søra Bråde 

våren 2012 tok NFU igjen saken opp med Stavanger kommune.  

 

Den 22. juni sendte NFU brev til Stavanger kommune og Funksjonshemmedes råd med 

følgende oppfordring: 

 

NFU ber Funksjonshemmedes råd medvirke til at Stavanger kommune retter seg etter 

de nasjonale føringer som Stortinget har bestemt for bygging av bofellesskap for 

utviklingshemmede. Gjeldende planene må omarbeides og tilpasses disse føringene før 

den videre utbyggingen fortsetter. 

 

Brevet er fortsatt ikke besvart. 
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De senere årene har Stavanger kommune bygget flere bofellesskap for mennesker med 

utviklingshemning. Ingen av bofellesskapene er innenfor Ansvarsreformens føringer. 

Kommunen satser utelukkende på segregerte løsninger hvor mennesker med 

utviklingshemning samles i store bofellesskap med personalbaser. Barne-, likestillings- 

og inkluderingesdepartementet har et koordineringsansvar for feltet. Til tross for gjentatte 

påpekninger, ignorerer Stavanger kommune de nasjonale målsetningene i politikken 

overfor mennesker med utviklingshemning.  

 

NFU Stavanger lokallag ber Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet om å ta 

utfordringen og å bidra med å sikre at en også i Stavanger kommune får en boligpolitikk 

overfor mennesker med utviklingshemning som er i samsvar med nasjonale målsetninger.   

 

 

 

 

Stavanger 10. september 2012 
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Vedlegg: Brevet til Stavanger kommune. 
 

 

    


